

# **Emil Hammer Holding ApS**

Høgdalvej 21, 8632 Lemming

CVR-nr. 37 87 76 70

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

---

Emil Hammer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Emil Hammer Holding ApS Høgdalvej 21 8632 Lemming
	CVR-nr.: 37 87 76 70
	Stiftet: 15. juli 2016
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Emil Hammer
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomhed</b>	ED Hammer Ejendomme ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af ejerandele i tilknyttede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.047 kr. mod -3.123 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 373.216 kr. mod 378.400 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.047</b>	<b>-3.123</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	374.794	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	362.552
Andre finansielle indtægter	8.222	22.000
Øvrige finansielle omkostninger	-4.217	-3.029
<b>Resultat før skat</b>	<b>372.752</b>	<b>378.400</b>
Skat af årets resultat	464	0
<b>Årets resultat</b>	<b>373.216</b>	<b>378.400</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	374.794	337.552
Overføres til overført resultat	0	40.848
Disponeret fra overført resultat	-1.578	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>373.216</b>	<b>378.400</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	777.846	0
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	362.552
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>777.846</u>	<u>362.552</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>777.846</u></b>	<b><u>362.552</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	94.899	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	20.500
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	17.294	0
Tilgodehavender i alt	<u>112.193</u>	<u>20.500</u>
Likvide beholdninger	4.165	1.695
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>116.358</u></b>	<b><u>22.195</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>894.204</u></b>	<b><u>384.747</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	712.346	337.552
Overført resultat	-35.042	-33.464
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>727.304</b>	<b>354.088</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.170	11.975
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	128.500	9.286
Selskabsskat	16.830	0
Anden gæld	9.400	9.398
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	166.900	30.659
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>166.900</b>	<b>30.659</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>894.204</b>	<b>384.747</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	-74.312	-24.312
Resultatandel	0	337.552	40.848	378.400
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	337.552	-33.464	354.088
Resultatandel	0	374.794	-1.578	373.216
	<b>50.000</b>	<b>712.346</b>	<b>-35.042</b>	<b>727.304</b>

## Noter

---

	2021	2020
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Overført fra associeret virksomhed	25.000	0
Tilgang i årets løb	40.500	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>65.500</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	374.794	0
Overført fra associeret virksomhed	337.552	0
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>712.346</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>777.846</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ED Hammer Ejendomme ApS, Silkeborg	100 %	777.846	52.742
		<b>777.846</b>	<b>52.742</b>

## 2. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 1. januar 2021	25.000	25.000
Overført til tilknyttet virksomhed	-25.000	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>25.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	337.552	-25.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	362.552
Overført til tilknyttet virksomhed	-337.552	0
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>337.552</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>362.552</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ED Hammer Ejendomme ApS, Silkeborg	50 %	0	0
		<b>0</b>	<b>0</b>

### **3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### **4. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
